令和 2 年 10 月 23 日

関係者 各位

 一般財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会

全日本選手権「J-GP3 チャレンジクラス」からの 2021ATC 派遣選抜について

新型コロナウイルスの感染拡大により、J-GP3 チャレンジクラスのアジアタレントカップへの

派遣保留のアナウンス（6 月 19 日公示済み）を行いましたが、2021 年度の派遣について下記

のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

2020 選抜基準

全日本選手権 J-GP3 クラスの全日本選手権第 1 戦から第５戦 MFJGP 鈴鹿大会までの総

合結果によりチャレンジクラス最上位 1 名を選抜し、2021年アジアタレントカップの年間

参戦資格が与えられる。

ただし、ランキング 1 位が辞退した場合は、繰り下げは行わない。

※2021 年（2022 年の該当者用）のチャレンジクラススカラシップについては、

決定次第内容を公示します。

以上